
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
МАНАС 

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОКУЛУКСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

МАНАССКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

I чакырылыштын 2-(кезексиз) сессия

ТОКТОМ №13

14.02.2025- ж. Манас айылы

«Аксакалдар сотун, аялдар жана жаштар кеңешинин 
курамын бекитүү жөнүндө»

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 
“Жергиликтүү мймлекеттик администрация жана жергиликтүү өз алдынча 
башкаруу органдары жөнүндө” мыйзамынын 34-беренесинин 1-пунктуна 
ылайык Манас айылдык кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1.Манас айыл аймагындагы аксакалдар соту 
бекитилсин.

№1 тиркемеге ылайык

2. Манас айыл аймагындагы аялдар кенеши №2- тиркемеге ылайык 
бекитилсин.

3. Манас айыл аймагындагы жаштар кецеши №3- тиркемеге ылайык 
бекитилсин.

4. Ушул 
өкмөтүнүн

токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү 
усурманкуловго калтырам.

Манас айыл

К.Агабаев


